

Pregled trenutne zalihe po skladištima i identu

Poduzeće

KLAGIS PROIZVODNJA d.o.o.

Zagrebačka ulica 89

42000 VARAŽDIN

Korisnik

KLAGISO1 - Zdravko Uran

Datum ispisa

17.02.2022., 12:29:56

Datum zalihe

02.12.2021.

Vrsta identa

100, 101, 200, 202, 300, 301, 302, 303, 304,
310, 311, 400, 401, 402, 410, 500, 501, 502,
600, 601

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
Skladište: Skladište namještaja -repro						
150601030003	Hladnjak Beko RSSE265K20W	1,00	kom	1.639,36	1.639,36	HRK
250101040135	Radna ploha Mramor Emperador	5,05	m	124,80	630,24	HRK
250101050004	Furnirana iverica HRAST 19 mm	1,00	m2	91,28	91,28	HRK
250101080010	Radna ploha 38 mm, BETON SVIJETLI F274 ST9	4,10	m	147,09	603,07	HRK
250101080014	Radna ploha 38/920 mm, HRAST NATUR HAMILTON H3303 ST10	2,06	m	291,20	599,87	HRK
250102040004	Zidni panel HRAST NATUR HAMILTON F059 ST89/H3303 ST10; 4100x1310x8 mm	1,27	m2	320,00	406,40	HRK
250110010004	Getacore ljepljivo 250 ml titan white	1,00	kom	179,32	179,32	HRK
250110010007	Getacore rubna traka 3mm	4,10	kom	49,14	201,47	HRK
250201010017	Jelovi elem. 590X38X18mm, EP ogr.	24,00	m	1,80	43,20	HRK
250201020052	Bukov elemenat_N dim.865x50x23 mm, noga komode	112,00	kom	7,42	831,04	HRK
250201020082	Jelovi elem.01 dim.890x65x25 mm, NOGA	73,00	kom	3,21	234,33	HRK
250201020083	Jelovi elem.02 dim.950x65x25 mm, NOGA	100,00	kom	3,50	350,00	HRK
250201020085	Jelovi elem.02 dim.620x115x25 mm, KAPA	64,00	kom	3,98	254,72	HRK
250201020088	Jelovi elem.01_02 dim.580X90X20 mm, VEZNIK	23,00	kom	2,66	61,18	HRK
250201020092	Jelovi elem -610x46x12mm-letvice podnice m. panda	856,00	kom	0,77	659,12	HRK
250201020093	Jelovi elem 1420x50x32 - friz podnica N/E	77,00	kom	5,12	394,24	HRK
250201020094	Jelovi elem 700x50x32 ep podnice N/E	124,00	kom	2,50	310,00	HRK
250201020095	Jelovi elem 700x60x14- letvice podnice N/E	359,00	kom	1,31	470,29	HRK
250201020096	Jelovi elem 1440x42x22- zpp	230,00	kom	3,00	690,00	HRK
250201020097	Jelovi elem 710x42x22-zpp	598,00	kom	1,50	897,00	HRK
250201020099	Jelovi elem 585X42X12 - letvice ogradice	201,00	kom	2,00	402,00	HRK
250201020100	Jelovi elem 625X38X10 - letvice ogradice	58,00	kom	2,00	116,00	HRK
250201050001	Bukov elemenat_P dim.820x96x18 mm, poveznica	26,00	kom	4,16	108,16	HRK
250202010018	Bukov elemenat_O dim. 585x70x18 mm, ogradica	63,00	kom	6,21	391,23	HRK
250202010019	Bukov elemenat_O dim. 920x70x18 mm, ogradica	26,00	kom	7,80	202,80	HRK
250504010015	Plexi krugovi (siva, plava,roza.....)	35,00	kpl	15,70	549,50	HRK
250602020010	Vješalica PVC crvena	12,00	kom	10,00	120,00	HRK
250602020011	Vješalica PVC plava	4,00	kom	10,00	40,00	HRK
250701030002	Vodilica ladice 400 mm TIP-ON, djelomi izvlaka bez blumotiona, H550, BLUM	1,00	kpl	29,91	29,91	HRK
250701060002	Vodilica ladice 400 mm samouvla na BIJELA	92,00	kpl	10,26	943,92	HRK
250702040002	Metabox 350x150 mm BIJELI; Blum	8,00	kpl	44,04	352,32	HRK
250702900010	Prihvatnik fronte MB 54 mm D	1,00	kom	8,03	8,03	HRK
250702900014	Prihvatnik za vodilicu tandem-naranasti Lijevi	2,00	kom	48,32	96,64	HRK
250702900015	Prihvatnik za vodilicu tandem-naranasti desni	3,00	kom	48,32	144,96	HRK
250702900025	Reling za tandembox 500 mm lijevi Antaro/Intivo bijeli, Blum	12,00	kom	13,44	161,28	HRK
250702900026	Reling za tandembox 500 mm desni Antaro/Intivo bijeli, Blum	12,00	kom	13,44	161,28	HRK
250702900027	Drža relinga metabox	15,00	kom	4,07	61,05	HRK
250702900028	Prihvatnik fronte metabox D	10,00	kom	4,07	40,70	HRK
250703060005	Modernbox 400 mm	2,00	kpl	54,17	108,34	HRK
250703070004	Vodilica TB 500 mm D s potpunom izvlakom blumotion (Blum)	9,00	kom	31,54	283,86	HRK
250703080011	Sinkronizacijski adapter TIP-ON, blum	1,00	kom	1,00	1,00	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
250703080012	Cijev za sinkronizator TIP-ON, blum	3,00	kom	16,50	49,50	HRK
250703900005	Pokrovna kapa za model 806 bijela L	40,00	kom	1,06	42,40	HRK
250703900018	Pokrovna kapa 10 mm JAVOR	75,00	kom	0,09	6,75	HRK
250703900024	Drža pole ine TB lijevii h= 224 mm BIJELI	2,00	kom	5,80	11,60	HRK
250703900026	Drža pole ine TB L/D h= 119 mm BIJELI	1,00	par	7,30	7,30	HRK
250703900028	Drža pole ine TB desni h= 224 mm BIJELI	2,00	kom	5,80	11,60	HRK
250703900029	Pokrovna kapa za model 806, bijela D	40,00	kom	1,06	42,40	HRK
250703900030	Drža pole ine TB h= 151 mm BIJELI, Blum	1,00	par	13,51	13,51	HRK
250703900031	Stabilizator fronte tandembox	10,00	kom	7,01	70,10	HRK
250703900032	Prihvat za staklo tandembox	2,00	kom	16,30	32,60	HRK
250703900033	Prihvatnik le a L 182 mm	8,00	kom	10,75	86,00	HRK
250703900034	Prihvatnik le a D 182 mm	8,00	kom	10,75	86,00	HRK
250704020001	Organizator za ladice 400-450 siva, 402x498	1,00	kom	16,20	16,20	HRK
250705010002	Drvene ladice 85x1141x18 mm-zadnjak -kreveti i D	35,00	kom	10,88	380,80	HRK
250705010003	Drvene ladice 85x500x18 mm-stranica L -kreveti i D,PR	32,00	kom	8,36	267,52	HRK
250705010004	Drvene ladice 85x500x18 mm-stranica D -kreveti i D,PR	33,00	kom	8,36	275,88	HRK
250705010005	Drvene ladice 70x481,5x18 mm-pregradna -kreveti i D,PR	23,00	kom	4,91	112,93	HRK
250705010008	Drvene ladice 85x1133x18 mm-zadnjak -kreveti i PR	40,00	kom	10,24	409,60	HRK
250706010011	Vodilica tandem 55OH 450mm djel. izvlaka	1,00	par	45,62	45,62	HRK
250706010013	Vodilica tandem 56OH 650 mm puna izvl.+ blumotion	1,00	par	259,00	259,00	HRK
250706010045	Aventos pokrivna kapa HK, bijela	10,00	par	29,55	295,50	HRK
250706010046	Plo ica za drvenu frontu HK 20S4200 I šir alu okvir, Blum	1,00	par	12,15	12,15	HRK
250706020001	Tandem TIP ON za djelomi nu izvlaku	1,00	kom	40,02	40,02	HRK
250706020004	Aventos podiza HK2500 tip-on Blum	1,00	par	181,05	181,05	HRK
250801010014	Spojnica modul za hladnjak 91st, Blum	5,00	kom	8,27	41,35	HRK
250801010017	Podložna plo ica Modul za Expando hladnjak, Blum	2,00	kom	2,67	5,34	HRK
250801010041	Spojnica ravna CLIP TOP za uski alu profil (blum)	5,00	kom	22,74	113,70	HRK
250801010042	Spojnica SALICE -touch open-kontra opruga	5,00	kom	32,80	164,00	HRK
250801010054	Spojnica GTV ravna soft stop+ 3D plo ica bez euro vijka	332,00	kom	6,53	2 167,96	HRK
250801010072	Spojnica samozatvaraju a hidrauli na 90st bez euro vijka	2,00	kom	8,86	17,72	HRK
250801010080	Spojnica GTV kriva soft stop+ 3D plo ica bez euro vijka	119,00	kom	7,52	894,88	HRK
250801010100	Podložna plo ica fi 6,4 mm	395,00	kom	0,15	59,25	HRK
250801010101	Podložna plo ica fi 10 mm	26,00	kom	0,15	3,90	HRK
250801010102	Podložna plo ica fi 8,5 mm	40,00	kom	0,15	6,00	HRK
250801010103	Podložna plo ica fi 15 mm, unutarnji fi 8 mm	105,00	kom	0,17	17,85	HRK
250801010104	Podložna plo ica fi 12 mm	11,00	kom	0,14	1,54	HRK
250801010105	Klavir pant 460 mm	1,00	kom	42,15	42,15	HRK
250801010106	Spojnica za harmonika vrata	2,00	kom	23,58	47,16	HRK
250801010107	Spojnica Grass click-on ravna bez opruge	23,00	kom	10,49	241,27	HRK
250801010108	Spojnica Grass click-on ravna sa oprugom i ublaživa em	4,00	kom	10,49	41,96	HRK
250801010109	Spojnica Grass click-on kriva sa oprugom	3,00	kom	10,49	31,47	HRK
250801010113	Podložna plo ica Samet	11,00	kom	0,17	1,87	HRK
250801010116	Podložna plo ica kutni klin križni 5st Blum	6,00	kom	2,90	17,40	HRK
250802020005	Blumotion za spojnica CLIP 170 st	2,00	kom	16,52	33,04	HRK
250803010001	Potisni mehanizam s prigušnicom PVC 44	10,00	kom	15,91	159,10	HRK
250803010009	Tip- On za tandembox 350-650	2,00	par	69,82	139,64	HRK
250803010010	Izbaciva TIP-ON SEIW bijeli Blum	23,00	kom	15,72	361,56	HRK
250803010011	Izbaciva TIP-ON Aventos	4,00	kom	114,86	459,44	HRK
250803010013	TIP ON za ladicu tandem Blum	1,00	kom	14,84	14,84	HRK
250803010015	Izbaciva TIP-ON pri vr.plo ica kratka ravna, bijela	7,00	kom	5,34	37,38	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
250805010024	Plinski podiza 86N, 260 mm	1,00	kom	48,40	48,40	HRK
250805010025	Plinski podiza PG-00-80N	4,00	kom	8,75	35,00	HRK
250806020041	Vodilica ALU SOLIDO 30 isp. od 2-3-4-6 m	120,00	m	12,79	1.534,80	HRK
250806900007	etkica samoljepljiva za klizna vrata 9x5 mm K/Z	18,50	m	3,40	62,90	HRK
250806900009	Prihvatnik za donji dio radne plo e 35*65 mm	4,00	kom	21,12	84,48	HRK
250806900048	Pribor za malu pravokutnu završnu lajsnu	14,00	kom	3,52	49,28	HRK
250806900049	Brtva za vrata plasti na D26/4 bijela	250,00	m	1,69	422,50	HRK
250806900050	Zasun 60 srebrni	56,00	kom	19,35	1.083,60	HRK
250806900051	Pri vrsni pribor za Gola profil	16,00	kpl	11,21	179,36	HRK
250806900053	Garnitura okova za 1 krilo SOLIDO 30 kg	61,00	par	51,18	3.121,98	HRK
250806900054	Prihvatnik brave 10/20 SILBER R-9mm	10,00	kom	5,40	54,00	HRK
250808010004	Bravica za centralno zaklju avanje	5,00	kom	16,09	80,45	HRK
250808010006	Zahvatna plo ica 534 za bravicu staklena vrata 69x42 mm, NIKL	2,00	kom	36,22	72,44	HRK
250808010007	Jezgra cilindra - HEKENA	2,00	kom	26,07	52,14	HRK
250808010009	Bravica Prestige-švicarska namještaj	1,00	kom	1,00	1,00	HRK
250808010011	Šipka za centralno zaklju avanje- 600 mm	7,00	kom	12,25	85,75	HRK
250808010012	Bravica za klizna vrata	13,00	kom	10,61	137,93	HRK
250808030004	Kutni prihvatnik za riglu	56,00	kom	1,40	78,40	HRK
250808030005	Kutni prihvatnik za riglu 40 mm	14,00	kom	1,83	25,62	HRK
250808030006	Kutni prihvatnik za riglu 20 mm	60,00	kom	1,66	99,60	HRK
250808030007	Kutni prihvatnik za riglu 30 mm	30,00	kom	1,95	58,50	HRK
250808030008	Zaporni klin za centralno zaklju avanje 25x20 mm	16,00	kom	6,33	101,28	HRK
250808030009	Zaporni klin za centralno zaklju avanje 20x20 mm	58,00	kom	6,33	367,14	HRK
250808030010	Zaporni klin za centralno zaklju avanje 18x12 mm	40,00	kom	6,33	253,20	HRK
250808030011	Zaporni klin za centralno zaklju avanje 20x15 mm	53,00	kom	6,33	335,49	HRK
250808030012	Kutni prihvatnik 30x11x11 mm, ponikl. el.	50,00	kom	1,53	76,50	HRK
250901020006	Maska za kutnik nosa a elementa, BIJELA	222,00	kom	0,18	39,96	HRK
250901040004	Cokl maska, glatka AL 100/4000 mm	6,00	m	41,01	246,06	HRK
250901900002	Kutnik za le a ormara	13,00	kom	1,21	15,73	HRK
250901900003	Prihvatnik za ALU i PVC cokl	47,00	kom	0,35	16,45	HRK
250901900006	Kutnik za PVC sokl 100 mm	5,00	kom	4,28	21,40	HRK
250901900008	Prihvatnik za drveni sokl	16,00	kom	1,22	19,52	HRK
250901900009	Prihvatnik za PVC cokl	20,00	kom	0,36	7,20	HRK
250902020011	Profil za spajanje MDF-a 3 mm L=2000mm bijeli	60,00	m	4,17	250,20	HRK
250902030001	Metalna pregrada za policu bijela	120,00	kom	3,00	360,00	HRK
250902030008	Metalna pregrada za policu siva	11,00	kom	3,00	33,00	HRK
250902040003	Profil H PVC 2000 mm BIJELI_103330425	8,40	kom	42,30	355,32	HRK
251001010004	Nosa polica metalni 5x5x16 s grani nikom	2.664,00	kom	0,03	79,92	HRK
251001010009	Nosa police s dva klina	250,00	kom	0,19	47,50	HRK
251001010013	Nosa mrežnog ure aja	1,00	kom	27,55	27,55	HRK
251001010018	Nosa police-staklene	1.171,00	kom	0,36	421,56	HRK
251001010026	Nosa za fiksnu policu fi 8, 13x6 mm	5,00	kom	9,02	45,10	HRK
251002010005	Nosa cokla PVC	97,00	kom	0,21	20,37	HRK
251002010008	Nosa za drveni cokl	20,00	kom	0,21	4,20	HRK
251002010009	Nosa vise eg elementa BIJELI ; 2 kom L/D	40,00	kpl	7,72	308,80	HRK
251002020001	Ovjes ormara-zidna letvica, CAMAR, D2032	5,00	kom	24,71	123,55	HRK
251002020003	Ovjes ormara 806 CAMAR, L, nos.130 kg, poc.	40,00	kom	5,10	204,00	HRK
251002020004	Ovjes ormara 806 CAMAR, D, nos.130 kg, poc.	40,00	kom	5,10	204,00	HRK
251002020007	Ovjes mini 35 mm cin.	4,00	kom	7,61	30,44	HRK
251003030002	Kutnik 40x40x15 mm	56,00	kom	0,64	35,84	HRK
251003030004	Kutnik 25 mm, poc.	30,00	kom	1,72	51,60	HRK
251003030007	Vežna plo ica 50x15 mm metalna	225,00	kom	0,94	211,50	HRK
251003030008	Kutnik PVC bijeli	6,00	kom	0,96	5,76	HRK
251003030010	Kutnik 20x20x15 mm	135,00	kom	0,46	62,10	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
251003030012	Kutnik za podnožje kreveti a L/D	22,00	kom	5,40	118,80	HRK
251003030013	Kutnik za podnožje kreveti a L/D , srednji	7,00	kom	5,40	37,80	HRK
251003030015	Kutnik 40 mm poc.	30,00	kom	2,02	60,60	HRK
251003030016	Kutnik- nosa elementa	111,00	kom	3,72	412,92	HRK
251003030017	Kutnik za spajanje kreveta	9,00	kpl	12,45	112,05	HRK
251003030018	Kutnik 125 mm za krevet	4,00	kom	7,30	29,20	HRK
251101010003	Kapica za excentar fi15 mm HRAST SVIJETLI	50,00	kom	0,02	1,00	HRK
251101010005	Kapica za excentar fi15 mm SME A	761,00	kom	0,03	22,83	HRK
251101010006	Excentar drop-on fi 20 bijeli	184,00	kom	0,67	123,28	HRK
251101010007	Kapica za excentar fi15 mm HRAST	100,00	kom	0,07	7,00	HRK
251101010008	Kapica za excentar fi15 mm SVIJETLO SME A	651,00	kom	0,07	45,57	HRK
251101010009	Kapica za excentar fi15 mm BOR	100,00	kom	0,07	7,00	HRK
251101010010	Kapica za excentar fi15 mm CRNA	22,00	kom	0,07	1,54	HRK
251101010011	Kapica za excentar fi15 mm JASEN	50,00	kom	0,07	3,50	HRK
251101010012	Kapica za excentar fi15 mm BUKVA	161,00	kom	0,07	11,27	HRK
251101020011	Tipla PVC fi5 -za iver vijak	257,00	kom	0,20	51,40	HRK
251101020012	Tipla PVC M6 11x13 mm za stezni vijak	37,00	kom	0,25	9,25	HRK
251101020013	Tipla PVC fi8 M4 za ru kicu	714,00	kom	0,39	278,46	HRK
251101020014	Tipla PVC fi8 za pante	323,00	kom	0,39	125,97	HRK
251101030002	Vijak stezni sa prstenom za excentar M5x18 mm	33,00	kom	1,33	43,89	HRK
251101030003	Vijak stezni za excentar drop-on	93,00	kom	0,17	15,81	HRK
251101030004	Vijak stezni za excentar zglobni	57,00	kom	2,69	153,33	HRK
251101030005	Vijak stezni za excentar dupli	91,00	kom	1,33	121,03	HRK
251101030006	avao gra evinski 1,4x25 mm	2 380,00	kom	0,08	190,40	HRK
251101030007	avao gra evinski 2,0x20 mm	35,00	kom	0,08	2,80	HRK
251101030010	Vijak stezni za drvo, 35/36	96,00	kom	1,33	127,68	HRK
251101030011	Vijak stezni za kreveti M4x7,8 mm	788,00	kom	1,33	1.048,04	HRK
251101050001	Euro vijak 6,0x10 mm upuštena glava POCIN ANI	9.529,00	kom	0,05	476,45	HRK
251101050003	Euro vijak 6,3x15 mm	100,00	kom	0,13	13,00	HRK
251101070009	Trn sa prstenom za uzg/uzn kreveti a	58,00	kom	0,50	29,00	HRK
251101070010	Okov za spuštanje stranice kreveti a (kva ica)	419,00	kom	5,60	2.346,40	HRK
251101070011	Kutnik - kutna potpora 40x40 mm	6,00	kom	2,30	13,80	HRK
251101070012	Kutnik - kutna potpora 10x40 mm	18,00	kom	5,27	94,86	HRK
251101070014	PVC drža šipke kreveti a	847,00	kom	0,25	211,75	HRK
251101070015	PVC distancer za kreveti fi 17	27,00	kom	0,10	2,70	HRK
251101070016	Kutnik vezni PVC 24x24x31 mm	7,00	kom	0,85	5,95	HRK
251101070017	Kutnik vezni PVC 21x21x44 mm	5,00	kom	1,35	6,75	HRK
251101070018	Set vijaka za u vrš ivanje wc školjke	2,00	Pak	10,22	20,44	HRK
251101070019	Kliza fi 8, PVC za bo nu stranicu kreveti a	636,00	kom	0,26	165,36	HRK
251101070020	Kop a za sudoper	3,00	kom	0,50	1,50	HRK
251101070022	Zatvara s kota i em za široka vrata	5,00	kom	3,66	18,30	HRK
251101070023	Spojna plo ica-ravni vinkl 45 mm	60,00	kom	5,67	340,20	HRK
251101070024	Drža elementa metalni	16,00	kom	10,75	172,00	HRK
251101070025	Ovjesni okov Rapid	158,00	kpl	3,66	578,28	HRK
251101070026	Utisni okov Rapid	61,00	kpl	4,69	286,09	HRK
251101070027	Brtva za vrata plasti na D11/1 bijela	99,00	m	1,88	186,12	HRK
251101070028	Brtva za vrata plasti na D8 bijela	30,00	m	1,88	56,40	HRK
251102020003	Vijak za le a 3,0x20 mm	94,00	kom	0,08	7,52	HRK
251102030002	Vijak za drvo 3,5x30 mm	9.297,00	kom	0,05	464,85	HRK
251102030004	Vijak za drvo 3,5x20 mm	2.734,00	kom	0,05	136,70	HRK
251102030010	Vijak za drvo 3,5x17 mm	10,00	kom	0,03	0,30	HRK
251102030015	Vijak za le a 3,5x25 mm	125,00	kom	0,21	26,25	HRK
251102030017	Vijak za drvo 3,5x13 mm	449,00	kom	0,04	17,96	HRK
251102030019	Vijak za knauf 3,5x25 mm	441,00	kom	0,20	88,20	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
251102030020	Vijak za knauf 3,5x14 mm	402,00	kom	0,20	80,40	HRK
251102040005	Vijak za drvo 4,0x40 mm upuštena glava ŽUTO POCIN ANI	2.504,00	kom	0,07	175,28	HRK
251102040007	Vijak za drvo 4,0x30 mm upuštena glava ŽUTO POCIN ANI	97,00	kom	0,05	4,85	HRK
251102040016	Vijak za drvo 4,0x20 mm	82,00	kom	0,04	3,28	HRK
251102050001	Vijak za drvo 4,5x60 mm upuštena glava POCIN ANI	18,00	kom	0,11	1,98	HRK
251102050002	Vijak za drvo 4,5x35 mm upuštena glava POCIN ANI	8,00	kom	0,08	0,64	HRK
251102050003	Vijak za drvo 4,5x30mm upuštena glava POCIN ANI	1.000,00	kom	0,24	240,00	HRK
251102050005	Vijak za drvo 4,5x25 mm	40,00	kom	0,15	6,00	HRK
251102050006	Vijak za drvo 4,5x20 mm	42,00	kom	0,13	5,46	HRK
251102060002	Vijak za drvo 5,0x40 mm upuštena glava ŽUTO POCIN ANO	116,00	kom	0,22	25,52	HRK
251102060003	Vijak za drvo 5,0x35 mm upuštena glava ŽUTO POCIN ANO	480,00	kom	0,08	38,40	HRK
251102060006	Vijak za drvo 5,0x30 mm upuštena glava ŽUTO POCIN ANO	259,00	kom	0,08	20,72	HRK
251102060007	Vijak za drvo 5,0x20 mm	1.384,00	kom	0,15	207,60	HRK
251102060008	Vijak za drvo 5,0x25 mm	609,00	kom	0,15	91,35	HRK
251102060011	Vijak za drvo 5,0x18 mm	123,00	kom	0,12	14,76	HRK
251102060012	Vijak za drvo 5,5x150 mm	47,00	kom	0,15	7,05	HRK
251102060014	Vijak za drvo 5,0x60 mm	480,00	kom	0,15	72,00	HRK
251102070001	Vijak za drvo 6,0x70 mm s upušt. glavom pocin ani	42,00	kom	0,23	9,66	HRK
251102070004	Vijak za drvo 6,0x50 mm s upušt. glavom pocin ani	112,00	kom	0,47	52,64	HRK
251102070005	Vijak za drvo 6,0x30 mm s upušt. glavom pocin ani	194,00	kom	0,30	58,20	HRK
251102070006	Vijak za drvo 6,0x120 mm s upušt. glavom pocin ani	196,00	kom	0,35	68,60	HRK
251102070009	Vijak konfirmat 5,0x50 mm	302,00	kom	0,17	51,34	HRK
251102070010	Vijak za drvo 7,5x92 mm	129,00	kom	0,80	103,20	HRK
251102070011	Vijak za drvo 7,5x122 mm	154,00	kom	0,80	123,20	HRK
251102070012	Vijak za drvo 6,0x45 mm	21,00	kom	0,40	8,40	HRK
251102070013	Vijak za drvo 6,0x90 mm	62,00	kom	0,53	32,86	HRK
251102070014	Vijak za drvo 6,0x70 mm na klju	1.661,00	kom	0,43	714,23	HRK
251102070015	Vijak za drvo 6,0x30 mm na klju	32,00	kom	0,20	6,40	HRK
251102070016	Vijak za drvo 6,0x80 mm	14,00	kom	0,39	5,46	HRK
251102070017	Vijak za drvo 6,0x100 mm	100,00	kom	0,38	38,00	HRK
251102070019	Vijak za drvo 6,0x90 mm	200,00	kom	0,32	64,00	HRK
251103010004	Vijak kukasti fi5	8,00	kom	0,80	6,40	HRK
251103010009	Vijak M4x20mm upuštena glava	254,00	kom	0,04	10,16	HRK
251103010011	Vijak za ru kicu M4x20 POCIN ANI	2.277,00	kom	0,06	136,62	HRK
251103010017	Vijak za ru kicu M4x40 POCIN ANI	101,00	kom	0,09	9,09	HRK
251103010021	Vijak M4x12 mm	687,00	kom	0,06	41,22	HRK
251103010027	ahura spojnog vijka M4x15mm	74,00	kom	0,43	31,82	HRK
251103010028	ahura spojnog vijka M4x30 mm	41,00	kom	0,25	10,25	HRK
251103010029	Inbus klju 3 mm	64,00	kom	0,33	21,12	HRK
251103010030	Inbus klju 2 mm	6,00	kom	0,33	1,98	HRK
251103010031	Vijak M4x25 mm	321,00	kom	0,05	16,05	HRK
251103020002	Inbus klju 5 mm	15,00	kom	0,33	4,95	HRK
251103020003	Vijak konfirmat 5,0x30 mm	95,00	kom	0,17	16,15	HRK
251103020005	Vijak Torban M5x60 mm	144,00	kom	0,40	57,60	HRK
251103020006	Vijak Torban M5x35 mm	17,00	kom	0,40	6,80	HRK
251103020007	Puškica za namještaj fi5* 45 mm	84,00	kom	0,40	33,60	HRK
251103020008	Puškica za namještaj fi5* 40 mm	53,00	kom	0,40	21,20	HRK
251103030001	ahura spojnog vijka M6x31 NIKL	133,00	kom	0,34	45,22	HRK
251103030003	Vijak M6x55 mm- na inbus	3.136,00	kom	0,29	909,44	HRK
251103030009	Rozeta crome fi 60 mm	2,00	kom	10,65	21,30	HRK
251103030013	Vijak M6x35 mm- na inbus	8.518,00	kom	0,28	2.385,04	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
251103030015	Vijak M6x40 mm- na inbus	1.323,00	kom	0,23	304,29	HRK
251103030016	Vijak M6x45 mm- na inbus	6.204,00	kom	0,27	1.675,08	HRK
251103030017	Vijak M6x65 mm- na inbus	160,00	kom	0,30	48,00	HRK
251103030018	Vijak M6x90 mm, sa ravnom glavom, poc.inb	175,00	kom	1,53	267,75	HRK
251103030019	Inbus klju 6 mm	39,00	kom	0,33	12,87	HRK
251103030020	Vijak M6x20 mm- na inbus	121,00	kom	0,22	26,62	HRK
251103030021	Vijak M6x70 mm- na klju	72,00	kom	0,37	26,64	HRK
251103030022	Vijak M6x30 kliza za stranicu kreveta	6.569,00	kom	0,22	1.445,18	HRK
251103030023	ahura spojnog vijka M6x15 mm	36,00	kom	5,18	186,48	HRK
251103030024	Opruga za ogradicu (tla na konusna pocin ana)	890,00	kom	1,49	1.326,10	HRK
251103050007	Vijak M8x30 kliza sa plastikom za stranicu kreveta	1.048,00	kom	0,62	649,76	HRK
251103050008	Vijak M8x60 mm- na inbus	12,00	kom	0,45	5,40	HRK
251103050009	Vijak Torban M8x130 mm	10,00	kom	0,60	6,00	HRK
251103050010	Vijak M8x30 kliza za stranicu kreveta bez navoja	1.207,00	kom	0,40	482,80	HRK
251103050011	Vijak M8x30 kliza sa plastikom za stranicu kreveta, bez navoja	54,00	kom	0,40	21,60	HRK
251103050012	Vijak M8x30 kliza za stranicu kreveta bez navoja sa prstenom	53,00	kom	0,40	21,20	HRK
251103060008	Vijak M10x35 mm za kuhinjsku PVC nogicu	29,00	kom	0,85	24,65	HRK
251104010003	Lamelo drveni keks 20 mm	1.110,00	kom	0,12	133,20	HRK
251104010005	Tipla drvena fi 8x40 mm	7.000,00	kom	0,03	210,00	HRK
251104030013	Tipla za beton 8x40 mm	172,00	Pak	0,39	67,08	HRK
251104030014	Tipla za beton 10x60 mm	43,00	kom	0,85	36,55	HRK
251104030015	Tipla za beton 10x50 mm	594,00	kom	0,75	445,50	HRK
251104030016	Tipla za beton 10x55 mm	696,00	kom	0,80	556,80	HRK
251104030017	Tipla za beton 12x60 mm	157,00	kom	0,85	133,45	HRK
251104030018	Tipla za beton 12x65 mm	147,00	kom	0,88	129,36	HRK
251104030019	Tipla za beton 12x70 mm	41,00	kom	0,90	36,90	HRK
251104030020	Tipla za beton 8x120 mm	178,00	kom	0,67	119,26	HRK
251104030021	Tipla za beton 8x50 mm	147,00	kom	0,50	73,50	HRK
251104030022	Tipla za beton 6x60 mm	93,00	kom	0,30	27,90	HRK
251104030023	Tipla za beton 6x35 mm	246,00	kom	0,25	61,50	HRK
251104030024	Tipla za beton 5x30 mm	17,00	kom	0,20	3,40	HRK
251104030025	Tipla za beton mrežasta 16x130 mm	12,00	kom	0,56	6,72	HRK
251104030026	Tipla za beton mrežasta 16x85 mm	6,00	kom	0,36	2,16	HRK
251104030027	Tipla za beton mrežasta 9x50 mm	17,00	kom	1,03	17,51	HRK
251104030028	Tipla PVC fi 10* 25 mm (puži)	175,00	kom	0,94	164,50	HRK
251104050011	Tipla metalna 10x50 mm	50,00	kom	0,46	23,00	HRK
251104050012	Tipla metalna fi10 M8	603,00	kom	4,46	2.689,38	HRK
251104050013	Tipla metalna M5x50 mm	76,00	kom	0,39	29,64	HRK
251104050014	Tipla metalna M6x78 mm	55,00	kom	0,75	41,25	HRK
251104050015	Tipla metalna M5x65 mm	13,00	kom	0,75	9,75	HRK
251105010002	Trio matica s rubom	83,00	kom	0,20	16,60	HRK
251105010003	ep za cijev 30x10 mm	4,00	kom	0,03	0,12	HRK
251105020006	Kapica pokrovna samoljepljiva fi13 mm BUKVA	125,00	kom	2,11	263,75	HRK
251105020012	Kapica pokrovna fi10 mm BIJELA	303,00	kom	0,07	21,21	HRK
251105020014	Kapica pokrovna fi12 mm BIJELA	371,00	kom	0,10	37,10	HRK
251105020015	Kapica pokrovna fi12 mm javor natur-BEŽ	205,00	kom	0,07	14,35	HRK
251105020017	Kapica pokrovna fi12 mm sme a	64,00	kom	0,05	3,20	HRK
251105020018	Kapica pokrovna fi8 mm SME A	29,00	kom	0,10	2,90	HRK
251105020020	Kapica samoljepljiva fi13 mm RAL 9006 09	125,00	kom	0,16	20,00	HRK
251105020021	Kapica samoljepljiva fi13 mm CRNA 54	125,00	kom	0,16	20,00	HRK
251105020025	Kapica pokrovna fi10 mm BEŽ	712,00	kom	0,07	49,84	HRK
251105020026	Kapica pokrovna fi8 mm BEŽ	55,00	kom	0,06	3,30	HRK
251105020027	Kapica pokrovna fi10 mm SVIJETLO SME A	1.266,00	kom	0,07	88,62	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
251105020028	Kapica pokrovna fi8 mm SVIJETLO SME A	1.742,00	kom	0,06	104,52	HRK
251105020029	Kapica pokrovna fi10 mm TAMNO SME A	1.182,00	kom	0,07	82,74	HRK
251105020030	Kapica pokrovna fi12 mm SIVA	302,00	kom	0,12	36,24	HRK
251105020031	Kapica pokrovna fi5 mm SIVA	754,00	kom	0,05	37,70	HRK
251105020032	Kapica pokrovna fi8 mm SIVA	97,00	kom	0,06	5,82	HRK
251105020033	Kapica pokrovna fi5 mm SVIJETLO SME A	633,00	kom	0,05	31,65	HRK
251105020034	Kapica pokrovna fi4 mm BIJELA	1.830,00	kom	0,04	73,20	HRK
251105020035	Kapica samoljepljiva fi13 mm BIJELA 51	375,00	kom	0,11	41,25	HRK
251106010001	Matica zlatna M navoj- komode	3.781,00	kom	1,14	4.293,58	HRK
251106010006	Navojna šipka M8x460 mm	5,00	kom	35,00	175,00	HRK
251106010009	Podložna plo ica PVC fi 7,4 mm	263,00	kom	0,17	44,71	HRK
251106010011	Matica M8x23 mm	49,00	kom	0,40	19,60	HRK
251106010013	Matica M5 završna	86,00	kom	0,36	30,96	HRK
251106010014	Matica M6 15x15, sa popre nim navojem	4.114,00	kom	1,47	6.047,58	HRK
251106010015	Matica za podnicu M6 (metal nut)	2.152,00	kom	0,96	2.065,92	HRK
251106010026	Matica M6 12x15, sa popre nim navojem	45,00	kom	0,37	16,65	HRK
251106010028	Trio matica fi 10x20 mm	7,00	kom	0,33	2,31	HRK
251106010029	Matica M6 15x10, sa popre nim navojem	178,00	kom	0,37	65,86	HRK
251106010030	Navojna šipka M8x190 mm	3,00	kom	28,00	84,00	HRK
251106010031	Matica M6 12x12 mm	11,00	kom	0,38	4,18	HRK
251106010033	Matica M6x8 mm, mesing	1.662,00	kom	0,37	614,94	HRK
251106010034	Matica M5	17,00	kom	0,36	6,12	HRK
251107010001	Vijak za metal 6x50 mm	50,00	kom	0,10	5,00	HRK
251107010004	Vijak za metal 6x40 mm	12,00	kom	0,10	1,20	HRK
251107010005	Vijak za metal 6x17 mm	95,00	kom	0,10	9,50	HRK
251107010006	Vijak za metal 4x40 mm	939,00	kom	0,10	93,90	HRK
251107010007	Vijak za metal 4x30 mm	37,00	kom	0,10	3,70	HRK
251107010008	Vijak za metal 4x35 mm	41,00	kom	0,10	4,10	HRK
251107010009	Vijak za metal 4x45 mm	405,00	kom	0,10	40,50	HRK
251107010010	Vijak za metal 6x16 mm	72,00	kom	0,10	7,20	HRK
251107010011	Vijak za metal 6x25 mm	25,00	kom	0,10	2,50	HRK
251107010012	Vijak za metal samonarezni 5x20 mm	130,00	kom	0,20	26,00	HRK
251201020004	Osovine RAZNO ISKORISTIVO	218,00	kom	2,02	440,36	HRK
251201040001	Nosa okvira kreveta 19 FE5	12,00	kom	10,66	127,92	HRK
251201040002	Kutnik za krevet 115x115 mm	4,00	kom	18,41	73,64	HRK
251203010001	PVC plo ica za kreveti "PUSH"	73,00	kom	1,23	89,79	HRK
251203010002	L nosa podnice kreveti a navoj samo na jednoj strani	1.852,00	kom	0,61	1.129,72	HRK
251203010006	Plastika bijela- za spuštanje stranice na šipku"T24" form A	177,00	kpl	7,02	1.242,54	HRK
251203010007	Plastika bež- za spuštanje stranice na šipku"T24" formA	43,00	kpl	10,14	436,02	HRK
251203010010	L nosa podnice kreveti a obostrani navoj	914,00	kom	1,20	1.096,80	HRK
251203010012	L nosa podnice kreveti a zakrivljeni 108 stupnjeva LIJEVI	389,00	kom	1,19	462,91	HRK
251203010014	PVC nosa podnice bijeli i bež	171,00	kom	0,40	68,40	HRK
251203010016	Okov Izrael- za dj. kreveti	158,00	gar	46,47	7.342,26	HRK
251203010020	L nosa podnice kreveti a zakrivljeni 108 stupnjeva DESNI	302,00	kom	1,21	365,42	HRK
251302010001	Noga PVC kuhinjska jednodjelna 100 mm	94,00	kom	0,97	91,18	HRK
251302010005	Noga za stol fi 60x710 mm CRNA	16,00	kom	31,59	505,44	HRK
251302010008	Noga PVC kuhinjska 150 mm	6,00	kom	1,35	8,10	HRK
251302010010	Gornji dio za nogicu PVC	40,00	kom	1,29	51,60	HRK
251302010024	Noga PVC 75x75* 50 KROM MAT	2,00	kom	18,08	36,16	HRK
251302010027	Noga PVC kuhinjska jednodjelna 150 mm	20,00	kom	1,42	28,40	HRK
251302010029	Noga PVC H= 100 mm	40,00	kom	1,87	74,80	HRK
251302010034	Noga PVC podesiva 50/44 mm-crna	14,00	kom	5,62	78,68	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
251302010035	Noga PVC podesiva 50/17 mm-crna	4,00	kom	4,30	17,20	HRK
251302010036	Noga za stol fi 60x110 cm SIVA	1,00	kom	155,00	155,00	HRK
251302010037	Noga za stol fi 60x70 cm SIVA	4,00	kom	89,30	357,20	HRK
251302010038	Noga za stol fi 60x710 mm BIJELA	4,00	kom	31,68	126,72	HRK
251302010039	Noga za stol fi 60x50 cm BIJELA	1,00	kom	173,00	173,00	HRK
251302020018	Vijak za podešavanje visine s navojnim vijkom+ M8 ahura M8x50 mm	12,00	kom	0,20	2,40	HRK
251302020019	Noga za namještaj, D-100 KROM	8,00	kom	4,80	38,40	HRK
251302020021	Noga CUBA 50mm; podesiva siva mat	10,00	kom	7,07	70,70	HRK
251302020022	ep za metalnu nogicu 25x25mm	11,00	kom	0,44	4,84	HRK
251302020025	Noga za krevet sa spojnicom FI 51	4,00	kom	35,00	140,00	HRK
251304020013	Matica za kota i za namještaj	4.058,00	kom	0,32	1.298,56	HRK
251304020029	Matica leptir	300,00	kom	0,36	108,00	HRK
251304020031	Vijak pipak 19 mm-kreveti My baby	498,00	kom	2,02	1.005,96	HRK
251304020032	Okov UGIS lijevi-varijanta ADAX	470,00	kom	20,12	9.456,40	HRK
251304020033	Okov UGIS desni-varijanta ADAX	490,00	kom	19,93	9.765,70	HRK
251304020034	Vijak pipak 8x24 mm-kreveti	25,00	kom	2,02	50,50	HRK
251304020035	Cijev za prihvatnik kota i a fi12*9 cm	151,00	kom	2,67	403,17	HRK
251304020036	Cijev za prihvatnik kota i a fi11*3,5 cm	99,00	kom	2,50	247,50	HRK
251304900001	Vijak za kota komode	3.406,00	kom	0,56	1.907,36	HRK
251304900003	Plo ica za kota i komode	1.945,00	kom	0,10	194,50	HRK
251305030012	Kliza sa dva epa,sme i fi 8	37,00	kom	0,26	9,62	HRK
251305030016	Kliza GEO za namještaj, 48,5*2,8*15 PVC bijeli	420,00	kom	0,26	109,20	HRK
251309900007	Rozeta PVC bijela- fi 80	1,00	kom	8,59	8,59	HRK
251309900009	Prihvatnik za donji dio radne plo e 35*150 mm	4,00	kom	21,12	84,48	HRK
251309900011	Rozeta mesingana fi 35 mm	10,00	kom	2,50	25,00	HRK
251309900018	Rozeta PVC bijela- fi 60	1,00	kom	7,56	7,56	HRK
251309900020	Rozeta inox fi 80 mm	1,00	kom	66,30	66,30	HRK
251406060004	Vješalica izvla na 360 mm	1,00	kom	18,54	18,54	HRK
251406070001	Otklopni okov za cipele ; 2-djel. PVC bijeli	4,00	kpl	46,81	187,24	HRK
251406900005	Drža stražnje strane ormara	293,00	kom	0,22	64,46	HRK
251406900006	Trokuti za le a s vijkom-103330215	262,00	kom	0,24	62,88	HRK
251406900015	Nosa štanje 16 mm ovalni	23,00	kom	1,03	23,69	HRK
251407040005	Kadice za komode bijela	25,00	kom	36,03	900,75	HRK
251407040010	PVC set za podiznu plo u komode bijeli (L+D)	930,00	kpl	8,45	7.863,08	HRK
251407040011	PVC set za podiznu plo u komode bež	520,00	kpl	4,98	2.589,60	HRK
251407040017	PVC podloška sa avli em fi22	17,00	kom	0,07	1,19	HRK
251408030018	Vodilica -kugli na puna izvliaka 300 mm	8,00	kom	255,00	2.040,00	HRK
251408050020	Sifon fleksibilni za kupaonski ormari ; za ladicu	5,00	kom	18,59	92,95	HRK
251408070010	Košara CARGO, bo na 200mm, srebrna, soft	1,00	kom	197,21	197,21	HRK
251408080005	Protuklizna podloga 480 mm	15,50	m	26,85	416,18	HRK
251408900025	Umetak pribora za olovke- sme i	2,00	kom	35,30	70,60	HRK
251602010001	Kabel za napajanje 2m, BIJELI	1,00	kom	16,80	16,80	HRK
251701050006	Ljepilo Hranifix 500ml, sprej	1.000,00	ml	0,31	310,00	HRK
251801010001	Kartonski plašt 1905x515x120 mm (fefco) ormar tedy velika	10,00	kom	13,65	136,50	HRK
251801010003	Kartonski plašt 1410x715x90 mm (fefco) straniceZP	31,00	kom	14,54	450,74	HRK
251801010013	Kartonski plašt 860x820x125 mm (fefco) krevetZebra-Panda	3,00	kom	10,25	30,75	HRK
251801010016	Kartonski plašt 970x510x170 mm (fefco) ormar tedy mala	8,00	kom	9,22	73,76	HRK
251801010029	Kartonski plašt 1210x750x145 mm kreveti My baby	15,00	kom	20,54	308,10	HRK
251801010033	Kartonski plašt 89x77,5x5,5 cm-Kreveti Paulo	13,00	kom	9,45	122,85	HRK
251801010036	Kartonski plašt 1803x513x140 mm ormarMy baby	5,00	kom	16,13	80,65	HRK
251801010042	Kartonski plašt 1440x740x115 mm-kreveti Elegance-6302K4571	12,00	kom	18,93	227,16	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
251801010043	Kartonski plašt 870x840x61mm-krevet Elegance-6302K4572	1,00	kom	11,54	11,54	HRK
251801010047	Kartonski plašt 1400x540x60 mm-O2 Elegance	4,00	kom	11,99	47,96	HRK
251801010048	Kartonski plašt 1400x545x80 mm-O3 Elegance	1,00	kom	12,99	12,99	HRK
251801010050	Kartonski plašt 1878x580x80 mm-O3 Elegance	2,00	kom	18,61	37,22	HRK
251801010051	Kartonski plašt 584x556x67 mm-O2 Elegance	20,00	kom	5,95	119,00	HRK
251801010052	Kartonski plašt 1007x493x163 mm-O2/O3 Elegance	5,00	kom	12,27	61,35	HRK
251801010053	Kartonski plašt 493x493x163 mm-O3 Elegance	9,00	kom	7,60	68,40	HRK
251801010054	Kartonski plašt 1820x655x40mm-O2/O3 elegance	8,00	kom	17,74	141,92	HRK
251801010063	Kartonski plašt 860x500x485mm-ormari Elegance-630K2S5655	10,00	kom	21,92	219,20	HRK
251801010068	Kartonski plašt 780x460x104mm-otvoreni poli ar Elegance	13,00	kom	7,55	98,15	HRK
251801010069	Kartonski plašt 1910x420x60mm-otvoreni poli ar Elegance	10,00	kom	13,00	130,00	HRK
251801010076	Kartonski plašt 1910x620x60 mm-O2/O3-Elegance	3,00	kom	18,89	56,67	HRK
251801010079	Kartonski plašt 1683x532x150mm-ormar Paulo-velika	13,00	kom	16,02	208,26	HRK
251801010083	Kartonski plašt 1290x420x85 mm-ormar1kr NICE	9,00	kom	9,63	86,67	HRK
251801010084	Kartonski plašt 1390x663x28 mm-ormar1kr NICE	5,00	kom	12,12	60,60	HRK
251801010086	Kartonski plašt 1680x550x53 mm-ormar3kr NICE(2)(5)	5,00	kom	13,35	66,75	HRK
251801010089	Kartonski plašt 1900x505x65mm-ormar2kr NICE(3)	3,00	kom	13,84	41,52	HRK
251801010090	Kartonski plašt 1135x555x115mm-ormari NICE	44,00	kom	11,31	497,64	HRK
251801010095	Kartonski plašt 920x410x42 mm-polica NICE	3,00	kom	5,55	16,65	HRK
251801010096	Kartonski plašt 1135x310x45 mm-nastavak NICE	13,00	kom	8,00	104,00	HRK
251801010116	Kartonski plašt 1440x290x60 mm-kreveti Elegance-6302K4596	10,00	kom	7,53	75,30	HRK
251801010118	Kartonski plašt 530x100x50mm-okov Nice-2	46,00	kom	2,50	115,00	HRK
251801010128	Kartonski plašt 990x480x650- SMOOTH 1000	3,00	kom	19,78	59,34	HRK
251801010132	Kartonski plašt 1825x350x325- QUADRO VISOKI	5,00	kom	22,41	112,05	HRK
251801010133	Kartonski plašt 584x556x132 mm-O3 Elegance	34,00	kom	8,40	285,60	HRK
251801020005	Kartonska kutija Domino izvla ni 860x500x900 mm-2KŠ	14,00	kom	17,94	251,16	HRK
251804020002	Folija PE-Ekspandiraju a 1200/1 mm	81,00	m2	0,94	76,14	HRK
251807010001	Vre ice za pakiranje okova MEDEWO- 50x70 mm	174,00	kom	0,05	8,70	HRK
251807010003	Vre ice za pakiranje okova MEDEWO- 100x125 mm	92,00	kom	0,13	11,96	HRK
251807010004	Vre ice za pakiranje okova MEDEWO- 200x250mm	599,00	kom	0,40	239,60	HRK
251809010001	Euro paleta 1200x800mm	4,00	kom	54,00	216,00	HRK
251901040004	Okov za klizna vrata ormara Salu	4,00	kpl	63,80	255,20	HRK
350102010001	Bordura široka ; 133 mm	45,00	m	23,00	1.035,00	HRK
350102010002	Bordura uska; 53 mm	100,00	m	23,12	2.312,00	HRK
350102010003	Bordura široka ; 106 mm	65,00	m	23,00	1.495,00	HRK
350103010004	Aplikacija (lakirana)-Princeza My baby	18,00		35,31	635,58	HRK
350203040003	Print na ormari u Medo print	4,00		100,00	400,00	HRK
350302010001	Fronta lakirana komoda africa 1-(2)	13,00		45,05	585,65	HRK
350302010002	Fronta lakirana komoda africa 2-(2)	13,00		46,16	600,08	HRK
350302010003	Fronta lakirana komoda tedy 1- bež (1 val)	11,00		31,17	342,87	HRK
350302010012	Fronta lakirana komoda tedy 3- svjetlo zelena	4,00		30,73	122,92	HRK
350302010013	Fronta lakirana komoda tedy 4- tamno zelena	3,00		33,84	101,52	HRK
350302010014	Fronta lakirana komoda MDF bijela-1-bijela(1val)	9,00		31,17	280,53	HRK
350302010027	Fronta lakirana komoda MDF 2-žuta	4,00		31,17	124,68	HRK
350302010029	Fronta lakirana komoda MDF 4-žuta	1,00		31,17	31,17	HRK
350302010031	Fronte lakirane (2 prednjaka + kruna)- ormar žuti tedy	2,00		135,12	270,24	HRK
350302010032	Fronte lakirane (2 prednjaka + kruna)- ormar zeleni tedy	2,00		158,78	317,56	HRK
350302010033	Fronte lakirane (2 prednjaka + kruna)- ormar africa	10,00		193,94	1.939,40	HRK
350302010060	Hidrohel Emajl lak BELI UNI	40,00	kg	31,00	1.240,00	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
350601010001	Podloga za previjanje ; 75x70x12 cm	1,00	kom	285,00	285,00	HRK
350601010002	Podloga za previjanje 72x65x5 cm	2,00		285,00	570,00	HRK
350701010006	Kolijevka noge (šperplo a) lakirano, 38x30 cm	43,00	kom	0,00	0,00	HRK
350701010007	Kolijevka poveznica (šperplo a) lakirano, 51,4x10 cm	7,00	kom	0,00	0,00	HRK
350701010008	Kolijevka kota i (MDF), fi 27 cm	86,00	kom	0,00	0,00	HRK
400201020004	Kvaka Gehrung BB/ROSF.	5,00	kpl	63,47	317,35	HRK
400201020023	Obujmica PVC fi 60. CRNA	9,00	kom	2,80	25,20	HRK
400201020024	Kvaka Gehrung WC/ROSF.	1,00	kpl	94,71	94,71	HRK
400201050010	Obujmica metalna fi 80-130 mm	1,00	kom	2,40	2,40	HRK
400402010042	Brava Gege klj. DM50 ZA0B 8.0/90-sreb.poc	5,00	kom	40,34	201,70	HRK
400402010043	Brava Gege klj. WC.DM50 ZA0B 8.0/90-sreb.poc	1,00	kom	44,85	44,85	HRK
400402080037	Vodeni lak završni,RAL 9001-Helios	1,00	kg	62,50	62,50	HRK
400402080038	PU MILL lak završni RAL 7047	1,00	kg	58,56	58,56	HRK
400402080039	PU MILL lak završni RAL 7035	2,48	kg	58,75	145,70	HRK
400402080040	PU MILL lak završni RAL 9016	1,00	kg	57,62	57,62	HRK
400402080041	PU MILL lak završni RAL 9003	1,00	kg	57,61	57,61	HRK
400402080045	Vodeni lak završni,bež svjetli S0505 Y10R-Helios	2,00	kg	36,02	72,04	HRK
400402080047	PU MILL Izolator za MDF 25 kg, SEALER NEUTRAL	7,55	kg	34,74	262,29	HRK
400402080053	Razrje iva MIL , PU srednji LZC 1026	1,00	l	32,40	32,40	HRK
400402080056	PU lak završni BIJELI mat_HELIOS	35,00	kg	39,00	1.365,00	HRK
400402080059	PU MILL kontakt LNB18	5,74	l	48,53	278,56	HRK
400402080072	PU MILL lak završni NCS S1502 Y50R	2,00	kg	58,97	117,94	HRK
400402080089	PU kontakt FC M690, RENNER	4,50	kg	37,77	169,97	HRK
400402080093	PU bijeli temeljni lak FL-MD42/CO2 REINER	1,60	kg	24,08	38,53	HRK
400402080103	PU katalizator za b.temelj FC-MD43/- REINER	1,15	l	31,36	36,06	HRK
400402080106	PU MILL kontakt univerzalni 5 l	1,54	l	36,74	56,58	HRK
400402080118	PU MILL kontakt za temelj 12,5l	7,08	l	31,71	224,51	HRK
400402080119	Razrje iva MIL za katalizator , 12,5l	17,89	l	12,28	219,69	HRK
400402080122	PU MILL lak VISOKI SJAJ BIJELI 20 kg	0,87	kg	45,20	39,32	HRK
400402080133	Razrje iva MIL , srednje spori za visoki sjaj 25l	21,14	l	25,78	544,99	HRK
400402080134	Vodeni lak završni, nježno zelena S1020 G70Y Helios	4,00	kg	60,14	240,56	HRK
400402080136	Vodeni lak završni,t. zelena S1040 G50Y, Helios	4,00	kg	76,77	307,08	HRK
400402080157	Vodeni lak završni Pigmocryl NCS 0520-Y Helios	5,50	kg	41,11	226,11	HRK
400402080158	Vodeni lak završni Pigmocryl NCS 1030-G60Y Helios	1,50	kg	41,11	61,67	HRK
400402080173	Otapalo MILL , kanta 20 l	2,00	l	3,09	6,18	HRK
400402080180	Vodeni lak završni,svjetlo žuta S0530-Y, Helios	5,00	kg	63,99	319,95	HRK
400402080181	Vodeni lak završni,tamno žuta S0540-Y, Helios	17,00	kg	48,40	822,80	HRK
400402080190	Vodeni lak završni,svijetlo naran asta S0570Y30R	3,00	kg	60,00	180,00	HRK
400402080192	Razrje iva HELIODUR RED ILO 1/20L	20,00	l	19,00	380,00	HRK
400402080202	PU kontakt HELIODUR TRDILEC 75/10L	10,00	l	37,40	374,00	HRK
400402080203	PU MILL temelj bijeli 25 kg	14,08	kg	31,53	443,94	HRK
400402080208	Vodeni multilak bijeli	13,00	kg	31,50	409,50	HRK
400402080218	PU MILL lak završni RAL 7038	1,00	kg	62,40	62,40	HRK
400402080221	Vodeni lak završni,sv.naran asta S0570Y50R-Helios	3,00	kg	74,40	223,20	HRK
400402080222	Vodeni lak završni,sv. zelena S1030 G60Y,Helios	3,00	kg	57,11	171,33	HRK
400402080223	PU Lak temelj - HELIODUR EMAJL BIJELI HV/25 kg	25,00	kg	31,24	781,00	HRK
400402080233	Vodeni lak završni_RENER_ Y030M761/SBN_bijeli	20,00	kg	36,00	720,00	HRK
400402080234	PU lak završni S9000-N (NCS karta), crna mat	1,00	kg	86,70	86,70	HRK
400402080235	PU katalizator za lak FC/MO40	2,50	l	60,90	152,25	HRK
400402080236	PU razrje iva DF-M002/-REINER	7,85	l	24,23	190,21	HRK
400402080238	PU razrje iva DF-M600/-REINER	37,18	l	41,84	1.555,61	HRK
400402080239	PU PRIMER 3 neutralni REINER	5,00	kom	120,00	600,00	HRK
400402080248	PU lak završni RAL 9005, CRNA, Renner	0,50	kg	51,00	25,50	HRK
400402080249	PU LAK ZAVRŠNI BIJELI MAT FO25MD41/CO2	10,00	kg	30,75	307,50	HRK

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
400402080250	PU KATALIZATOR FC..C031/..	9,20	l	35,56	327,15	HRK
400402080251	PU RAZRJE IVA DF..M064/..	10,00	l	35,81	358,10	HRK
400402080252	PU lak završni S4000-N (NCS karta), siva	1,00	kg	86,70	86,70	HRK
400402080253	PU lak završni RAL 7042, SIVI	3,00	kg	83,19	249,57	HRK
400402080256	Kontakt za primer FC M003, Renner	5,00	l	0,00	0,00	HRK
400402080257	PU RAZRJE IVA RZPU 11, Renner	18,25	l	38,46	701,90	HRK
400402080258	PU lak završni S4008-N (NCS karta), Renner	1,00	kg	86,70	86,70	HRK
400402080259	PU lak završni S1500-N (NCS karta) visoki sjaj	2,00	Pak	86,70	173,40	HRK
400402080260	PU MILL lak završni NCS S0505 Y30R	2,50	kg	86,70	216,75	HRK
400402080262	PU lak završni polumat RAL 8016, Renner	1,50	kg	39,00	58,50	HRK
400402080263	Vodeni lak završni EG 1598 90013C, Sherwin-Williams	20,00	l	41,11	822,20	HRK
400402080264	Vodeni lak završni EG 1353 90013, Sherwin-Williams	14,00	l	41,11	575,54	HRK
400402080265	Vodeni lak završni EG 0532 9033, Sherwin-Williams	15,00	l	41,11	616,65	HRK
400402080266	Vodeni lak temelj ED 1242 9001, Sherwin-Williams	5,00	kg	41,11	205,55	HRK
400402080267	PU katalizator TV 4298, Sherwin-Williams	12,50	Pak	52,93	661,63	HRK
400402080268	PU razrje iva TT 4120, Sherwin-Williams	20,00	l	23,03	460,60	HRK
400402080269	Vodeni lak završni NCS S0570Y 30R, Helios	1,00	kg	41,11	41,11	HRK
400402080270	Vodeni lak završni NCS S3005Y 50R, Helios	2,00	kg	41,11	82,22	HRK
400402080271	Vodeni lak završni NCS S3060B 20G, Helios	1,00	kg	41,11	41,11	HRK
400402080272	Vodeni lak završni NCS S1050B , Helios	6,00	kg	41,11	246,66	HRK
400402120016	Navojna šipka M12x190 mm	11,00	kom	55,00	605,00	HRK
700000000015	POTROŠNI MATERIJAL	1,00		270,00	270,00	HRK
750101010005	POTROŠNI MATERIJAL	3,00	kom	19,97	59,91	HRK
UKUPNO skladište				146.573,58	167.184,11	
UKUPNO sve				146.573,58	167.184,11	